
Emil Kowalski
FOCUS IS MY SUPERPOWER

Emil ma 13 lat i niezwykły dar – potrafi odciąć się od świata i
skupić wyłącznie na celu. W listopadzie 2025 roku po raz
pierwszy usiadł w gokarcie wyczynowym. Zaledwie trzy
miesiące później, podczas testów w Walencji, dzielił tor z
Carlosem Sainzem (F1). Nie jest jeszcze gotowym mistrzem,
ale tempo jego progresu zadziwia ekspertów.

13-letni kierowca, który spektrum autyzmu 
zamienił w wyścigową przewagę

DLACZEGO EMIL?
Hiperkoncentracja
Spektrum autyzmu daje Emilowi unikalną
zdolność do ignorowania dystraktorów. 
Na torze istnieje dla niego tylko nitka asfaltu
i następny zakręt.
Błyskawiczny Progres
Talent, który nadrabia lata doświadczenia
w miesiące.
Momentum
Wspólna sesja w Walencji z Carlosem Sainzem
dała Emilowi potężną dawkę motywacji. To był
dowód, że idziemy w dobrą stronę.



W tym roku Emil ma w planach oficjalnie
zadebiutować w dwóch najbardziej
wymagających seriach kartingowych
w kraju. Nie szukamy łatwych dróg, od
razu wchodzimy do rywalizacji na
najwyższym poziomie. Nasz rozkład jazdy
opiera się na dwóch filarach:

Kartingowe Mistrzostwa Polski
(KMP). To absolutna czołówka
kierowców i twarda walka o oficjalny
tytuł mistrzowski.
ROK Cup Poland. Niezwykle szybka
seria pucharowa, w której Emil
buduje wyścigowy instynkt i uczy się
jazdy koło w koło

Same wyścigi to tylko finał. Prawdziwa
praca odbywa się pomiędzy nimi. Emil
wyjeżdża na tor regularnie cztery razy    
w miesiącu pod okiem trenerów z
Racing Future Academy m.i. : Filipa
Górskiego, Jaśka Olejniczaka (F1) oraz
Marcina Budkowskiego (F1).



To projekt oparty na czystej autentyczności.
Działamy w pełni transparentnie. Emil
znajduje się pod oficjalną opieką Fundacji
Avalon, co daje firmom gwarancję
bezpieczeństwa i pełnej przejrzystości przy
przekazywaniu wsparcia. Angażując się w ten
projekt, stajecie za chłopakiem, który
udowadnia, że diagnoza to nie wyrok.
Pokazujecie światu, że w odpowiednich
warunkach neuroróżnorodność staje się
wielkim atutem. Dajecie ogromną nadzieję
tysiącom rodzin w Polsce i pokazujecie
ludzką, wspierającą twarz Waszego biznesu.

Profesjonalny motorsport to ogromne
wyzwanie finansowe. Rozumiemy to, dlatego
nie szukamy jednego podmiotu, który weźmie
na siebie cały ciężar budżetu. Chcemy
zbudować solidny zespół kilku zaufanych
partnerów. Taki układ pozwala racjonalnie
rozłożyć koszty i wspólnie stworzyć absolutnie
unikalną historię w polskim sporcie.

Zbudujmy to wspólnie: 
Zaproszenie do współpracy

Wymiar CSR i bezpieczeństwo
dzięki Fundacji Avalon



+48 537-000-525

kontakt@kowalskiemil.pl

Tata i menadżer Emila: Ryszard Kowalski

Instagram: @emil.kowalski.racing

244 MILIONY SZANS NA KONTAKT Z
TWOJĄ MARKĄ 

W motorsporcie podstawą jest logo na sprzęcie. My
dokładamy do tego coś unikalnego – potężną
kampanię wizerunkową na ulicach miast już od
pierwszego dnia naszej współpracy.

Firma Ströer uwierzyła w talent Emila i została naszym
oficjalnym Patronem Medialnym. Dzięki temu już w lipcu i
sierpniu ruszamy z potężną kampanią na nośnikach
cyfrowych. Twoja marka pojawi się w warszawskim metrze, na
głównych stołecznych skrzyżowaniach i największych
dworcach PKP w kraju. Gwarantowany zasięg tej akcji to 244
miliony kontaktów z reklamą.

KAMPANIA Z FIRMĄ STRÖER

Fundacja Avalon: Kowalski, 21659, KRS: 0000270809

 CO ZYSKUJE TWOJA MARKA?
Ogólnopolska Ekspozycja: Gwarantowane miejsce dla
Twojego logo w naszej letniej kampanii outdoorowej.
Wartość CSR: Prawdziwa historia o łamaniu barier.
Idealny przekaz do komunikacji w Twojej firmie.
Branding Sportowy: Tradycyjna ekspozycja na
gokarcie, kombinezonie i kasku wyścigowym.

PARTNERSKIE ZASADY FINANSOWANIA 
Złota tarcza podatkowa (150% w koszty): Emil jest podopiecznym fundacji Avalon. Dzięki
ustawowej uldze, wpłacając środki na jego rozwój i starty, mogą Państwo odliczyć od
podstawy opodatkowania aż 150% tej kwoty.
Wygodne finansowanie: Nie oczekuję przelewania wielkich kwot z góry. Ustalony wspólnie
budżet rozbijamy na możliwe transze, żeby nie obciążać Państwa bieżącej płynności
finansowej.
Elastyczny kalendarz: Maksymalny, niezwykle intensywny plan treningów i wyścigów to koszt
który może sięgać około 500 tysięcy złotych na sezon. Jestem jednak realistą. Mierzymy siły na
zamiary. Kalendarz startów po prostu dopasujemy do realnych środków, które uda nam się
wspólnie zbudować.

Krótko mówiąc: dostają Państwo świetną historię do komunikacji CSR (wspieranie neuro-
inkluzywności i łamanie barier), potężną kampanię outdoorową już na starcie oraz wyraźne
korzyści podatkowe.

Porozmawiajmy o szczegółach

www.kowalskiemil.pl

https://www.instagram.com/emil.kowalski.racing/
https://www.fundacjaavalon.pl/nasi_beneficjenci/emil_kowalski_21659/
https://www.kowalskiemil.pl/
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